[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora -Geral de Justiça

ATO PGJ Nº 381/2013

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, mediante indicação da Corregedora-Geral do Ministério Público do Estado do Piauí, Dra. Rosângela de Fátima Loureiro Mendes,

                                                        R E S O L V E

NOMEAR, nos termos do artigo 26 da Lei Complementar nº 12/93, a Procuradora de Justiça martha celina de oliveira nunes para exercer o cargo de Corregedora-Geral Substituta do Ministério Público, no biênio 2013/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2013.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

                                     Procuradora-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]